

Revisionsberättelse

Till årsmötet för Riksföreningen för korg och korgslöjd

Vi har granskat interimsstyrelsens förvaltning i Riksföreningen för korg och korgslöjd för perioden hösten 2023 fram till årsmötet 2024

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen och upprättande av handlingar. Vårt ansvar är att uttala oss förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att styrelsens förvaltning inte innehåller väsentliga felaktigheter.

Styrelsen har fattat beslut rörande bildandet av föreningen samt spridit information av bildandet till blivande medlemmar. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan:

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Vi tillstyrker att styrelsens ledamöter ges ansvarsfrihet för den granskade perioden.

Vid bildandet av en ny förening är det brukligt att interimsstyrelsen framlägger förslag till namn på föreningen, stadgar och årsavgift som fastställs på det första årsmötet. Nu har styrelsen redan gjort en del av detta arbete, haft kontakt med SHR och med bank. Vi anser att detta ändå gagnat syftet med föreningen och att de erfarenheter och behov som uppkommit under projektet Korgen lyfter nu kunnat nyttjats. Det har även möjliggjort en ansökan om medel från Nämnden för Hemslöjdsfrågor vilket gör att föreningen nu kan inleda sin verksamhet. Utan detta nerlagda arbete hade starten av föreningen förskjutits med minst ett år.

Vi anser att medlemmarna utifrån de formulerade stadgarna framöver kan delta och påverka föreningens kommande verksamhet i en demokratisk anda.

Fredrik Eriksson

Marita Jönsson

Av interimsstyrelsen för riksföreningen för korg och korgslöjd utsedda revisorer